
ZARZĄDZENIE NR 111/2020 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 16 listopada 2020 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 87/2015 w sprawie ustalenia regulaminu zakładowego funduszu 
świadczeń socjalnych. 

Na podstawie art. 8 oraz art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1070) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie zakładowego funduszu świadczeń socjalnych ustalonym Zarządzeniem Nr 87/2015 
Wójta Gminy Wielkie Oczy z dnia 4 listopada 2015 r. w sprawie ustalenia regulaminu zakładowego funduszu 
świadczeń socjalnych wprowadza się następujące zamiany: 

1) w § 7 w ust. 5 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) świadczenie pieniężne z okazji świąt z ZFŚS może być przyznane pracownikom lub emerytom 
i rencistom (byłym pracownikom) jednostek wymienionych w § 1 pkt 1 na wniosek (Załącznik 
Nr 12 do Regulaminu) dwa razy w roku; wniosek należy złożyć co najmniej 14 dni przed terminem 
świąt. Administrator Funduszu każdorazowo co najmniej 20 dni przed świętami określi w formie 
informacji wysokość świadczenia mając na względzie kryterium dochodowe oraz posiadane środki 
ZFŚS.”. 

§ 2. Załącznik Nr 13 do Regulaminu zakładowego funduszu świadczeń socjalnych ustalonego 
Zarządzeniem Nr 87/2015 Wójta Gminy Wielkie Oczy z dnia 4 listopada 2015 r. otrzymuje brzmienie jak 
Załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie w terminie 14 dni od podania go do wiadomości pracowników. 

   

   

Wójt Gminy Wielkie Oczy 
 
 

Albert Hawrylak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7BC5FA8-6CDB-457F-A4E1-DF057B5D37DA. podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 111/2020 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 16 listopada 2020 r. 

TABELE DOPŁAT DO ŚWIADCZEŃ Z ZAKŁADOWEGO FUNDUSZU ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH ORAZ 
MAKSYMALNYCH WYSOKOŚCI ŚWIADCZENIA PIENIĘŻNEGO Z OKAZJI ŚWIĄT 

Tabela Nr I. 
Tabela dopłat do wypoczynku pracownika organizowanego we własnym zakresie. 

Próg dochodowy Dochód przypadający na członka rodziny (netto) Dopłata do wypoczynku 
1. do 1000,00 zł 650,00 zł 
2. powyżej 1000,00 zł do 2000,00 zł 600,00 zł 
3. powyżej 2000,00 zł 550,00 zł 

 
 
   

Wójt Gminy Wielkie Oczy 
 
 

Albert Hawrylak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7BC5FA8-6CDB-457F-A4E1-DF057B5D37DA. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 8


	Paragraf 2

	Załącznik 1

